（様式第１号）

[bookmark: _Hlk42518050]制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　大川広域行政組合
　　　管理者　大　山　茂　樹　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　TEL　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　下記の購入物品に係る制限付き一般競争入札に参加する資格について確認されたく、関係資料を添えて申請します。
　なお、下記の参加資格要件をすべて満たしていることを誓約するとともに、後日、誓約内容又は添付書類について事実と異なることが判明した場合は、速やかに申し出ます。

記

　　１　公 告 日　　　　令和４年４月　　日
　　２　業 務 名　　　　高機能消防指令センター部分更新業務
　　３　業務場所　　　　大川広域消防本部（香川県東かがわ市土居８２番地１）他
　　４　参加資格要件　　別紙のとおり。

	大川広域受付印

	本申請書の受付後、大川広域行政組合から入札参加資格がない旨を通知した場合は、本申請の受付にかかわらず、入札に参加することはできません。

別紙

[bookmark: _Hlk42517990]一般競争入札参加資格

　１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない。
　２　香川県建設工事指名停止等措置要領（昭和５９年６月３０日告示第４５６号）、さぬき市建設工事指名停止等措置要領（平成１４年さぬき市告示第３６－１号）及び東かがわ市建設工事指名停止等措置要領（平成１５年４月１日告示第２４号）による指名停止期間中でない。
３　制限付き一般競争入札参加資格確認申請書の提出の日から落札者決定の日までの間に、地方公共団体の指名停止期間中の者でない。
　４　破産法（平成１６年法律第７５号）第１８条若しくは第１９条の規定による破産手続開始の申立て、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）第１７条の規定による更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２１条の規定による再生手続開始の申立てがなされている者でない。
　５　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者を経営に関与させていない者である。
[bookmark: _Hlk100926564]　６　四国管内における県又は市町村（消防組合を含む。）が発注した工事又は業務で過去１０年間（平成２４年４月１日から令和４年３月３１日まで。）に、高機能消防指令センターの新設工事又は業務（部分更新としての工事又は業務を含む。）の元請契約２億円以上の電気通信工事の竣工実績を有したものである。
[bookmark: _Hlk100931047]　７　建設業法第１５条の規定による特定建設業のうち、電気通信工事の許可を受けている者であり、かつ、香川県内に同法第３条第１項に規定する電気通信工事の許可を受けた本社、支店又は営業所を有する者である。
８　当該公告内容及び仕様書、契約内容等を確認理解し、承諾した者である。
※　両面コピーとすること。